СОВЕТ

САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.03.2019

 № 57
Об утверждении плана правотворческой деятельности

Совета Саровского сельского поселения на первое полугодие 2019 года
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета Саровского сельского поселения на первое полугодие 2019 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с даты его опубликования.

4. Контроль за исполнением плана работы Совета возложить на Председателя Совета Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                    В.Н. Викторов

Председатель Совета                                                                           Е.А. Трифонова
Приложение

к Решению Совета Саровского

сельского поселения

от 00.03.2019 № 57
ПЛАН
правотворческой деятельности Совета Саровского сельского поселения
на 2019 год

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и направление проекта НПА на правовую экспертизу

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Саровского сельского поселения.
	март
	апрель
	Глава поселения

	2.
	О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 11.12.2018 г. № 54 «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение»

на 2019 год».

	март
апрель

июнь
	март
апрель

июнь
	Ведущий специалист – главный бухгалтер